

Årsredovisning

för

AT Däck & Rekondcenter AB

556858-7264

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AT Däck & Rekondcenter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Markaryd den 28 februari 2025



Aldin Vidigsson

Styrelsen för AT Däck & Rekondcenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och är en auktoriserad MECA Car Service-verkstad som bedriver försäljning av däck, tvätt, rekonditionering, reparationer och underhåll av fordon samt bedriver försäljning av personbilar och lätta lastbilar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	38 529	24 873	17 810	6 675
Resultat efter finansiella poster	1 763	560	820	396
Soliditet (%)	45,7	33,2	33,0	29,0

Nettoomsättningen har ökat på grund av att försäljningen av personbilar har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 720 763	521 774	2 292 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		521 774	-521 774	0
Årets resultat			1 393 890	1 393 890
Belopp vid årets utgång	50 000	2 142 537	1 393 890	3 586 427

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 142 537
årets vinst	1 393 890
	3 536 427
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 536 427
	3 536 427

12

AT Däck & Rekondcenter AB
Org.nr 556858-7264

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025030706295

4

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 528 824	24 872 864
Övriga rörelseintäkter		881 277	672 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 410 101	25 545 685
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 830 809	-19 816 588
Övriga externa kostnader		-1 872 215	-1 626 587
Personalkostnader	2	-3 631 405	-3 221 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 000	-85 976
Övriga rörelsekostnader		-661	0
Summa rörelsekostnader		-37 421 090	-24 750 954
Rörelseresultat		1 989 011	794 731
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230 267	-234 504
Summa finansiella poster		-230 267	-234 478
Resultat efter finansiella poster		1 758 744	560 253
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	102 000
Summa bokslutsdispositioner		0	102 000
Resultat före skatt		1 758 744	662 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-364 854	-140 479
Årets resultat		1 393 890	521 774

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 142 537	2 008 899
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	219 638
Summa materiella anläggningstillgångar		2 142 537	2 228 537
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	8	203 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		228 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 370 537	2 228 537
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 210 788	2 603 491
Summa varulager		4 210 788	2 603 491
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		652 023	878 970
Övriga fordringar		42 678	261 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		595 963	260 597
Summa kortfristiga fordringar		1 290 664	1 400 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 799	742 015
Summa kassa och bank		27 799	742 015
Summa omsättningstillgångar		5 529 251	4 746 387
SUMMA TILLGÅNGAR		7 899 788	6 974 924

Balansräkning Not 2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 142 537

1 720 763

Årets resultat

1 393 890

521 774

Summa fritt eget kapital

3 536 427

2 242 537

Summa eget kapital

3 586 427

2 292 537

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

30 000

Summa obeskattade reserver

30 000

30 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

9

240 084

0

Övriga skulder till kreditinstitut

10, 11

1 690 336

1 788 340

Övriga skulder

448 868

490 568

Summa långfristiga skulder

2 379 288

2 278 908

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

10

98 004

98 004

Förskott från kunder

113 664

113 664

Leverantörsskulder

410 467

564 130

Skatteskulder

251 580

160 210

Övriga skulder

712 747

984 332

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

317 611

453 139

Summa kortfristiga skulder

1 904 073

2 373 479

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 899 788

6 974 924

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	4-7

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	2 200 000	2 200 000
	3 200 000	3 200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500 853	2 500 853
Inköp	219 638	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 720 491	2 500 853
Ingående avskrivningar	-491 954	-405 978
Årets avskrivningar	-86 000	-85 976
Utgående ackumulerade avskrivningar	-577 954	-491 954
Utgående redovisat värde	2 142 537	2 008 899

U

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	57 200	57 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 200	57 200
Ingående avskrivningar	-57 200	-57 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 200	-57 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	219 638	219 638
Omklassificeringar	-219 638	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	219 638
Utgående redovisat värde	0	219 638

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Vidmarks bil AB	100%	100%	500	25 000
				25 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Tillkommande fordringar	203 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 000	0
Utgående redovisat värde	203 000	0

U

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	240 084	0

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 788 340 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 690 336	1 788 340
	1 690 336	1 788 340
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	98 004	98 004
	98 004	98 004

Not 11 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	1 298 320	1 396 324
	1 298 320	1 396 324

Markaryd den 21 februari 2025



Aldin Vidigsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2025



Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
